
•

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione Area Amministrativa n.97 Registro Interno del 01/10/2014

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Reg. Gen.le N.rJ· .el 0.3 LU.-ZW~

OGGETTO: liquidazione fattura all'impresa Zingerlemetal s.pa con sede in Sciaves,Forche, 7
39040 Naz/Schiaves (BZ) per la fornitura di n. 20 gazebo, di n. 1 chiosco ed accessori.
CIG N. ZC60EDDIA6

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA
PREMESSO CHE:

~ con propria determinazione n. 330 del 17.04.2014, sono state indette le procedure di
contrattazione per addivenire alla fornitura di gazebo e chioschi per l .svolgimento di
manifestazioni varie;

~ è stata indetta una procedura aperta ex art. 55 del d.lg. n. 163/06 sulla piattaforma
consip del mercato elettronico della pubblica amministrazibne, con richiesta di offerta
in via telematica (rdo) per l'acquisizione dei gazebo e degli accessori aventi le
caratteristiche tecniche di cuial capitolato d'oneri.

~ il giorno 2 maggio 2014, alle ore 11,15 e seguenti, come da verbale di aggiudicazione,
la Commissione di gara ha proceduto in Calatabiano presso i locali dell' Area Tecnica,
aperti al pubblico, alla procedura aperta per la fornitura di gazebo e chioschi per lo
svolgimento di manifestazioni varie, a seguito della quale si è provveduto ad
aggiudicare la fornitura all'impresa Zingerlemetal s.pa con sede in Sciaves,Forche, 7
39040 Naz/Schiaves (BZ) p. iva it-01726350216, che ha offerto il massimo ribasso
sull'importo a base di gara di € 16.229,51 oltre IVA 22% pari ad € 3.570,49 per un
totale complessivo di €19.8000,00, aggiudicandosi,pertanto, la fornitura per l'importo
di € 16.193,40, sull'importo a base di gara di € 16.229,51 oltre IVA al 22% per
complessivi € 19755,95;

~ con propria determinazione n. 503 del 13.06.2014 è stato approvato il verbale di gara e
contestualmente aggiudicata definitivamente la fornitura di cui all'oggetto all'impresa
Zingerlemetal s.pa con sede in Sciaves,Forche, 7 39040 Naz/Schiaves (BZ) P. IVA
IT-01726350216, che ha offerto il massimo "ribasso sull'importo a base di gara di €
16.229,51 oltre IVA 22% pari ad € 3.570,49 per un totale complessivo di €19.8000,00,
aggiudicandosi,pertanto, la fornitura per l'importo di € 16.193,40, sull 'importo a base di
gara di € 16.229,51 oltre IVA al 22% per complessivi € 19755,95 imputati a carico del
bilancio 2014 RR.PP. imp. N. 1634/2013/3;

ACQUISITA al prot. n. 5765 del 08/05/2014 la fattura n. 105.0del 06/05/2014 dell'importo di €
19.755,95 IVA compresa, per la fornitura di che trattasi regolarmente eseguita e conforme alle
caratteristiche richieste,( cfr capitolato d'oneri allegato alla determinazione n. 330 del
17.04.2014;

..



•

VISTO il documento unico di regolarità contributiva richiesto da quest'Ufficio ed acquisito al
prot. n. 11745 del 12/09/2014;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
per i motivi in premessa evidenziati di:

LIQUIDARE l'importo di € 16.193,40 oltre IVA al 22% per complessivi € 19.755,95 I.V.A.
compresa, a saldo della fattura n. 1050 del 06/05/2014 per fornitura di gazebo per lo svolgimento di
manifestazioni varie, alla Ditta Zingerlemetal s.pa con sede in Sciaves,Forche, 7 39040
Naz/Schiaves (BZ) P. IVA IT-01726350216, imputati a carico del redigendo bilancio 2014 RR.PP.
giusta determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 503 del 13/06/2014, in premessa
indicata, cod. 205020/1 pren.n. 1634/2013/3;
DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono
situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento,
capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di
servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra Responsabile
dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci,
amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.

EMETTERE mandato di pagamento, a mezzo bonifico bancario, presso Unicredit Fil. di Bolzano
IBAN IT 5720200811600000005436109 conto dedicato L. 136/2010;

RESPO
(

ILE DEL SERVIZIO
ia Vasta)

RESPO
(Comm.


